XN0460200L
부품 번호 XN0460200L
제조사 Panasonic
기술 TRANS NPN/PNP 50V 0.5A MINI6
가능 수량 18000 pcs in stock
데이터 시트
XN0460200L Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
XN0460200L의 기술 정보
제조업체 부품 번호 XN0460200L 범주 이산 반도체 제품
제조사 Panasonic 기술 TRANS NPN/PNP 50V 0.5A MINI6
패키지 / 케이스 Tape & Reel (TR) 가능 수량 18000
연속 - 작동 온도 150°C (TJ)
실장 형 Surface Mount 전력 - 최대 300mW
패키지 / 케이스 SOT-23-6 제조업체 장치 패키지 MINI6-G1
트랜지스터 유형 NPN, PNP 전류 - 콜렉터 (IC) (최대) 500mA
전압 - 콜렉터 에미 터 파괴 (최대) 50V IB, IC에서 @ VCE 채도 (최대) 600mV @ 30mA, 300mA
전류 - 콜렉터 컷오프 (최대) 100nA (ICBO) IC에서 @ DC 전류 이득 (HFE) (최소), Vce가 85 @ 150mA, 10V
주파수 - 전환 200MHz 포장 Tape & Reel (TR)
증 및 신뢰성 있음. RFQ XN0460200L : Info@Ariat-Tech.com
XN0460200L 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
XN0560100L TRANS NPN/PNP 50V 0.1A MINI6 Panasonic 1655 pcs
XN0440100L TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0555300L TRANS 2NPN 100V 0.02A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0460800L TRANS NPN/PNP 50V/10V MINI6 Panasonic 500 pcs
XN04A8800L TRANS PNP PREBIAS/NPN 0.3W MINI6 Panasonic 36000 pcs
XN0560100L(XN5601-TX) XN0560100L(XN5601-TX) Panasonic Panasonic 3000 pcs
XN0440400L TRANS 2PNP 10V 0.5A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0450400L TRANS 2NPN 20V 0.5A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0553100L TRANS 2NPN 10V 0.05A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0460100L TRANS NPN/PNP 50V 0.1A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0621100L TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0450100L TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI6 Panasonic 2900 pcs
XN0439100L XN0439100L Panasonic Panasonic 5570 pcs
XN0450600L TRANS 2NPN 20V 0.3A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0450500L TRANS 2NPN 50V/20V MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0550100L TRANS 2NPN 50V 0.1A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0460900L TRANS NPN/PNP 20V/50V MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0440200L TRANS 2PNP 50V 0.5A MINI6 Panasonic 312 pcs
XN0460400L TRANS NPN/PNP 20V/10V 0.5A MINI6 Panasonic 500 pcs
XN0450200L TRANS 2NPN 50V 0.5A MINI6 Panasonic 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
AD9201ARS BD9402FP-E2 BR3510W MB3510W CM1117KCM DFLZ16-7-F
GRM155C81E225ME11D HCPL-354-000E HV9861ANG-G KSC2328A-YTA LATBT686
LM4810LDX LMV554MTX LMV7239M5/NOPB LT1935ES5 M29W640T70A6E
M74VHC1GT14DFT2G MB8422-12LP MBR10100 NSS40201LT1G RT9182CPES.
SI3454ADV-T1-GE3 SI9122DQ-T1-E3 SKKT210/12 TC54VN2102ECB713 THN4201U
TS12A44514PWR V375A28C600AS X95820WV14I-2.7 XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
XN0460200L Details PDF